
NR.RE
NDOR EMRI DHE MBIEMRI I APLIKUESIT

NUMRI I 
PROTOKOLIT LLOJI DHE KARAKTERI I KËRKESËS ME LOKACION
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TIMORE 
TË 
LEJUARA

SHUMA E 
MJETEVE
 TE INKASUARA

KOMPANIA 
PROJEKTUESE

NDARJE  FIZIKE

1 1 KUJTIM HAXHISHABANI 07-350-49859 PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 2969-1  Z.K.GJAKJOVË   QYTET11.01.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 30
2 2 VALBONE (MUHAMET) ZEKA 07-350-50124 PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 2227/2 Z.K.GJAKJOVË   QYTET13.01.2017 REFUZIM MIRLINDA MULLAHASANI

3 3 ALI BATUSHA 07-350-50365
PARCELIM NE PARCELAT  ME NR. 4298-28  Z.K. 
GAJKOVE J. QYTET 24.01.2017 POZITIVE DURRIJA BERISHA 30

4 4 HAMËZ KASTRATI 07-350-49976 PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 3289-1  Z.K.GJAKJOVË  QYTET26.01.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 30

5 5 TOM MUQAJ 04-350-49718
PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 91-1, 91-2, 470-2, 728-0 
NË  Z.K.BREKOC 27.01.2017 NDERPREHET PROCEDURADURRIJE BERISHA

KUSHTET NDERTIMORE

6 1 SINAN ( MEHMET ) HAJDARI 07-351-50290
 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET PARCELEN  ME NR. 
184K-2 Z.K.GJAKOVË JAHST QYTET 13.01.2017 REFUZIM MIRLINDA MULLAHASANI

7 2 SEFË GJAKOVA 07-351-48914

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI   
INDIVIDUAL NË  PARCELAT KADASTRALE ME  NR. 
4503/36, 4503/38 DHE 4503/41  Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 13.01.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

8 3 LUMRI RESYLI 07-351-46263

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET SHUMËBANESOR  NÊ  
PARCELAT ME NR. 1287-1 DHE 1287-2  Z.K.GJAKOVË 
QYTET 16.01.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

9 4 PETRIT BELLACERKA 07-351-49382

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET BANIMI INDIVIDUAL 
NÊ  PARCELEN  ME NR. 5057-10  Z.K.GJAKOVË JASHT 
QYTET 17.01.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

10 6 GAZMEND CANHASI 07-351-47348

KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET  EKONOMIK  ME 
ETAZHITET P+1 NË  PARCELEN ME  NR. 32-1  Z.K.ZIDI I 
SADIK AGËS 18.01.2017 POZITIVE ( VENDIM)DURRIJE BERISHA

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

11 7 SHKOLLA FILLORE MAZLLUM KËPUSKA 07-351-46984
KUSHTE NDERTIMI PËR  ANEKS TE OBJEKTIT  NË 
PARCELËN ME  NR. 2131   Z.K.GJAKOVË QYTET 19.01.2017 NDËRPREHET PROCEDURAMIRLINDA MULLAHASANI

12 8 VISAR QUNI 07-351-46080
KUSHTE NDERTIMI PËR  OBJKET   NË  PARCELË ME  
NR.  2633/1  Z.K.GJAKOVË QYTET 19.01.2017 NDERPRERJE PROCEDUREDURRIJE BERISHA

13 9 RIFAT THAQI 07-351-46828
KUSHTE NDERTIMI PËR  OBJKET  ADMINISTRATIV  NË  
PARCELËN  ME  NR.  9-1  Z.K. ZIDI I SADIK AGËS 23.01.2017 POZITIVE ( VENDIM)AGRON GOJANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

14 10 NTP WEAR & GO 07-351-49560

KUSHTE NDERTIMI PËR  OBJKET  EKONOMIKO 
PRODHUES  NË  PARCELËN  ME  NR.  5545-1  
Z.K.GJAKOVË  JASHT QYTET 25.01.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

15 11 FATON LENIQI 07-351/01-702

KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET  SHUMËBANESOR  
ME ETAZHITET B+P+4 NË  PARCELEN ME  NR.20-1  
Z.K.ZIDI I SADIK AGËS 27.01.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

16 12 YLLI BAKALLI 07-351-48293

KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET  SHUMËBANESOR   
NË  PARCELAT ME  NR.1094,1095-1, 1095-2, 1095-3 DHE 1095-
4   Z.K.GJAKOVË QYTET 27.01.2017 NDËRPREHET PROCEDURAMIRLINDA MULLAHASANI

RAPORTI I LËNDËVE TË KRYERA GJATË MUAJIT JANAR- 2017 



17 13 ASTRIT HAXHIISMAJLI -DEVOLLI GROUP SHPK07-351-27022
KUSHTE NDERTIMI   PËR PARK SOLAR   NË  PARCELAT 
ME  NR.69-9, 70-3, 70-4 DHE 71-19   Z.K.KUSAR 31.01.2017 POZITIVE ( VENDIM)DURRIJE BERISHA

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

18 14

ASTRIT HAXHIISMAJLI -ENERGY 
DEVELOPMENT
 GROUP SHPK 07-351-27020

KUSHTE NDERTIMI   PËR PARK SOLAR   NË  PARCELAT 
ME  NR.70-2,  DHE 71-20   Z.K.KUSAR 31.01.2017 POZITIVE ( VENDIM)DURRIJE BERISHA

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

LEJET E NDERTIMIT

19 1 TOMË ZEF PRENKAJ 07-351-49618/16

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET P+1, NE PARCELËN  ME NR.496-0 DHE 408-0 
Z.K.JAHOC 19.01.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 587.70 M² 2499.43

KORONA -ING 
GJAKOVË

20 2
HYSEN HASAN PEROLLI DHE RREZARTA 
HAJDAR PERROLLI 07-351-51084/16

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET B+ P+1, NE PARCELËN  ME NR.848-3 
Z.K.GJAKOVË QYTET 19.01.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 256.60M² 906.46

INEX-PROJECT 
GJAKOVË

21 3 ZEF NIKOLLË OSMANI 07-351-49825/16
LEJE NDERTIMI  PER ANEKS NË OBJEKT EKZISTUES 
AFARIST  NE PARCELËN  ME NR. 724-4 Z.K.JAHOC 13.01.2017 REFUZIM DURRIJE BERISHA

22 4 KARAKUSHI SHPK 07-351-45362/16

LEJE NDERTIMI  TË TREGUT ME SHUMICË NE 
PARCELAT  ME NR. 5041-3,DHE 5043-1  Z.K.GJAKOVË 
JASHT QYTET 13.01.2017 POZITIVE AGRON GOJANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

23 1 ISMET SHEHU 07-350/05-064/17
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR 65-0 Z.K.RRACAJ 10.01.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 10

24 2 ALBERT DOMI 07-350/05-063/17
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR 1458-0 Z.K.SHEREMET 10.01.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 10

25 3 BERAT DOMI 04-350/04-062/17
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR 1457-0 Z.K.SHEREMET 10.01.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 10

26 4 ALSTONE SHPK 07-351-49812
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR 637-2  Z.K.ROGOVË 1 23.01.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 10

EKSTRAKTE NGA PLANET URBANISTIKE

LEGALIZIM I NDERTIMEVE PA LEJE

ZGJATJE AFATIT TË LEJES SË NDËRTIMIT

LEJET E PËRDORIMIT



27 5 NASER STAVILECI 07-351/02-1380

EKSTRAKT NGA PLANI RREGULLUES URBAN 
"MBRETËRESHA TEUTË" PËR PARCELËN  ME NUMËR 
1109-1 Z.K.GJAKOVË  QYTET 31.01.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 10

INFRASTRUKTURE

28 1 IPKO TELECOMUNICATION 07-351-47056/16
BASHKEPUNIM ME KEDS PER SHTRIRJEN E 
INFRASTRUKTURËS 13.01.2017 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

29 2 DREJTORIA PËR SHËRBIME PUBLIKE 07-351-51090 LEJE NDERTIMI PËR RRUGËN BUJAR ROKA 19.01.2017 POZITIVE LULZIM HAXHIU I LIRUAR

30 1 BKT BANK NJËSIA GJAKOVË 07-353-50758/16
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR E 
BANKOMATIT 12.01.2017 POZITIVE LULZIM HAXHIU 116.56

31 2
KOMPANIA E SIGURIMEVE SIGAL 
UNIQUA GROUP  AUSTRIA 07-353-50320/16

LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
BILL BOARD - DY COPË 16.01.2017 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

32 3 HIPERMARKETI  ETC-GJAKOVË 07-353-50360/16
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E PANOSË REKLAMUESE 16.01.2017 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

LEJET MJEDISORE

TE NDRYSHME

33 1 MUHARREM MUSA 07-015-51099 ANKESË NDAJ EMËRIMIT TË RRUGËS NË BEC 13.01.2017 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

34 2 MUHARREM MUSA 07-015-51096 ANKESË NDAJ EMËRIMIT TË RRUGËS NË BEC 13.01.2017 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

35 3 MUHARREM MUSA 07-015-51093 ANKESË NDAJ EMËRIMIT TË RRUGËS NË BEC 13.01.2017 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

36 4 MUHARREM MUSA 07-015-51097 ANKESË NDAJ EMËRIMIT TË RRUGËS NË BEC 13.01.2017 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

37 5 SANIJE PRENIQI 07-033/02-454 VERIFIKIM DOKUMENTACIONI PER NJËSINË BANESORE19.01.2017 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

38 6 SHOQATA E VETERANËVE 07-353/01-115 INICIMI I PROCEDURËS SË KONKURSIT 20.01.2017 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

39 7 FAZLI HALILAJ 07-007-50787 ANKESË NDAJ AKTVENDIMIT TË DUMM-SË 19.01.2017 AKTPERCJELLESZENEL SHABANI

40 8 TALAT EFENDIJA 07-466-50357 DOKUMENTACION I PARCELAVE 23.01.2017 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

41 9 TEKI BOKSHI 07-036-50192/16 DOKUMENTACION I PARCELAVE 23.01.2017 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

42 10 SHANI SHERIF KRASNIQI 07-466-48001/16 VERTETIM UZURPIMI 23.01.2017 JOKOMPETENCEGENC THAQI

43 11 LULZIM SHATRI 07-033/01-847 VERIFIKIM DOKUMENTACIONI PER NJËSINË BANESORE23.01.2017 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

44 12 ALI XHARAVINA 07-351-47477/16 VERIFIKIM DOKUMENTACIONI PER NJËSINË BANESORE23.01.2017 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

45 13 HAJRIJE SELMANAJ 07-034/01-271 VERIFIKIM DOKUMENTACIONI PER NJËSINË BANESORE24.01.2017 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

46 14 SHEFQET KRASNIQI 07-034/01-173 VERIFIKIM DOKUMENTACIONI PER TRUALL 24.01.2017 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

SHFRYTEZIM I SIPERFAQES  PUBLIKE  



47 15 GJON BARDHOKU 07-015-50148/16 EMËRTIM I RRUGËS NË FSHATIN DOL 24.01.2017 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

48 16 KRM ÇABRATI 07-465/01-716 KONSTATIM I KOMPETENCËS SË ORGANIT 26.01.2017 PERGJIGJE GENC THAQI

49 17 SHABAN LUMA 07-015/02-1344 RIEMERTIM I RRUGES NE FSHATIN CERMIJAN 30.01.2017 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

U.D.DREJTORIT: ELIDA BEJTULLAHU


